АКШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2022 года

№ 63
с. Акша

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета первого созыва Акшинского муниципального округа, выдвинутых избирательным объединением Забайкальское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в Акшинскую районную территориальную избирательную избирательным объединением Забайкальское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России для заверения списка кандидатов в депутаты Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по многомандатным избирательным округам, учитывая отсутствие заявления кандидата Сорокиной Дарьи Николаевны о согласии баллотироваться, и в соответствии с частью 7 статьи 44 Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Акшинская районная территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Совета первого созыва Акшинского муниципального округа, выдвинутых избирательным объединением Забайкальское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам, на основании отсутствия заявления о согласии баллотироваться;
2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по многомандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Забайкальское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в количестве 1 человек (прилагается).

3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Забайкальское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь» и разместить на официальной странице избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии.
Председатель комиссии

Е.А. Ибрагимова
Секретарь комиссии

Е.Ю. Евдокимова

	Копия списка заверена

Акшинской районной территориальной избирательной комиссией

02 сентября 2022 года
(постановление № 63)
	Приложение к протоколу внеочередной конференции Забайкальского регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
от 21 августа 2022 года

Список
кандидатов в депутаты

Совета первого созыва Акшинского муниципального округа

 (наименование представительного органа муниципального образования соответствующего созыва )
выдвинутых избирательным объединением
Забайкальское региональное отделение  политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

(наименование избирательного объединения)

по многомандатным избирательным округам

____________Акшинский двухмандатный избирательный округ №4____________
 (номер и (или) наименование одномандатного (многомандатного) избирательного округа)

1. Щалпегин Евгений Викторович, год рождения - 1960, место проживания - Забайкальского край, Акшинский район, с. Акша, место работы - МУК «Краеведческий музей» МР «Акшинский район».